
 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

 

ESTADO No. 085                                                                   FECHA: MAYO 26/2021 

# 

 

RADICACI

ON  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

2011-00160 

 

 

2020-00241 

 

 

2020-00173 

 

2021-00053 

 

2018-00160 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

DORIS MEJÍA LÓPEZ 

 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES 

Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

 

CESAR AUGUSTO NOREÑA MACHADO 

 

OSCAR ANDRES FRESNEDA SANCHEZ 

 

FABIAN ANTONIO MARQUEZ DIAZ Y OTRA 

 

CORPORACIÓN PARA LA RECREACIÓN POPULAR 

DE ANSERMANUEVO. 

 

COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO 

CRESYMOS EN LIQUIDACIÓN. 

 

LUZ EVELIN MARIN 

 

TRAPICHE BIOBANDO S.A.S. 

 

FUNDACIÓN AVE FENIX Y OTROS. 

 

 

MAYO 25/21 

 

 

MAYO 25/21 

 

MAYO 25/21 

 

MAYO 25/21 

 

MAYO 25/21 

 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

     

 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO 

 

 
Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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